ob4Rio
OFICIAL

(Amara Municipal de
Comendador  Levy Gasparian

Edick 713 ‘1 Ano 10
20 de junlio de 2023

Página 3

DECRETO LEGISLATIVO N° 628 DE 20 DE JUNHO DE 2023

r p
rE,zu

EGistA  Quc. rivo

Levy qpsparian
01:24

	  AMARA  MUNICIPAL

Av  Veroador Joy, France:co Ram, (11 - Corre.Nlador levy Gespreur,  RJ  CEP 25970-000 Fono 24 2254 251  LI

DECRETO LEGISLATIVO N°628 DE 20 DE JUNHO DE 2023

Concede o titulo de Cidadão

Gaspariense ao Sr. Vicente de Paula

Augusto Oliveira.

0 Presidente da  Camara  Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de
suas atribuições legais, D=E=C=R=E=T=A:

Art.  1° -  Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074 de 11 de maio

de 2009, o titulo de "Cidadão Gaspariense" ao Sr. Vicente de Paula Augusto Oliveira.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação

José Fernando Cheffer
Presidente

Certificação Digital: GCR9KlYN-LQ5GJDDG-9MEOHYRQ-1KJJMQOU

Versão eletrônica disponível em: http://www.camaralevy.rj.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme  MP  no 2.200-2/2007 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

	Page 1

		2025-07-24T08:33:24-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro